Права (требования)* по обязательствам заемщика/ поручителей/ залогодателя ООО «Агрофирма Буздяк» ИНН 0216005900 перед Банком (Башкирский региональный филиал), вытекающие из договоров/ судебных актов (оснований), перечень которых указан в Приложении 1 к Торговой документации в общем объеме прав (требований). 

* Справочно, по состоянию на 01.11.2025 объем уступаемых прав (требований) составляет 38 863 856 (Тридцать восемь миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят шесть) руб. 45 коп., в том числе задолженность Должника:
- по возврату суммы кредита (основного долга) в размере 5 719 587,43 руб.;
- по уплате процентов на сумму кредита в размере 26 527 460,16 руб.;
- по уплате комиссий в размере 291 247,94 руб.;
- по уплате неустойки в размере 6 265 560,92 руб.;